
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Verlenging 
dienstverleningsovereenkomst 
accountant 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-007573 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2025; 
 

Besluit: 
1. De dienstverleningsovereenkomst met Baker Tilly voor de vervulling van de 

accountantsdiensten als bedoeld in artikel 213 Gemeentewet te verlengen met 1 jaar, te 
weten tot en met de jaarrekeningcontrole 2025. 

2. Het college van burgemeester en wethouders op te dragen om, ter uitvoering van dit 
raadsbesluit, de dienstovereenkomst met Baker Tilly te verlengen 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


